佛 山 市 房 地 产 业 协 会
佛房协函 匚⒛19〕 84号

关于举办
“
业主时代物业管理行业的应对策咯

”

专题讲座的通知

各物业服务企业:

随着物业管理企业资质的取消,物业管理市场全面放开,物业

管理已从企业时代回归物权本源——业主时代,业主需求的满足和

客户粘性、满意度与忠诚度将决定项目管理权。面对小区成立业委

会越来越普遍的现状,传统的企业经营理念和模式明显不能适应新

时代的要求。企业该如何做出战略选择,如何同业委会友好相处 ,

如何良性经营,实现可持续发展?为 此,我协会将举办
“业主时代

物业管理行业的应对策略
”

专题讲座,现将有关活动信息如下:

-、 讲座主题

业主时代物业管理行业的应对策略

二、讲座时间

⒛19年 8月 29日 (星期四)下午 15∶ 00-17∶ 00(1⒋ 30开始

签到 )

三、讲座地点

∶  佛山市房协会议室 (禅城区百花广场 ⒛楼 ⒛01室 )

|

四、讲座内容

(】 )·业主时代给物业服务企业带来的挑战;

(2)业主时代物业管理企业的应对策略∷

(3)业主时代的政策与党建工作探索

五、活动费用

本次讲座面向全体会员,会员单位免费参加。

六、主讲嘉宾

1、 范成彬,广东省物业管理行业专家、佛山市房协物业管理

专委会副主任、培训工作组组长。

七、报名方式

(1)请于 8月 29日 前填要 《“业主时代物业管理行业的应对

策略
”
专题讲座报名回执》 (附件 )回传至协会电子邮箱

fsfxwga126。 c。 m。

(2)内 容精彩,对企业有很强指导作用。名额有限,先报先

得,额满即止,报名必须以回传 《报名回执》至邮箱为准。

八、联系方式

电诉乡:0757-83380526

地址:佛 山市禅城区祖庙路 33号 百花广场 28楼 28⒛ 室

附件:“业主时代物业管理行业的应对策略
”

专题讲座报名回

执